
平成２３年３月２日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）

契約番号 第1707号：低入札価格調査終了



平成23年 3月 2日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

1/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 3月 8日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設・中越鉄工 南砺市民病院耐

岡部・長田組 南砺市民病院耐震化事

南砺市民病院耐震化事業

川田工業･ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 南砺市民病

建築工事

ﾁｭｰﾓｸ･福光組 南砺市民病院耐震化事

◎ 辻建設・タカハタ工業・横川組 南砺

0001705 井波 \1,207,500,000 H26.08.29

笹嶋工業㈱

㈲松田電機店

南砺市民病院耐震化事業

㈲森田電気商会

電気設備工事

◎ 北陸電気工事㈱ 南砺営業所

柴田電気工事㈱

0001706 井波 \202,135,500 H26.08.29

砺波カンパニー㈱

吉井工業㈱

南砺市民病院耐震化事業

㈱サプラ

空気調和設備工事

三機工業㈱ 北陸支店

三建設備工業㈱ 富山出張所

新菱冷熱工業㈱ 北陸支店

ダイダン㈱ 富山営業所

◎ ㈱日本空調北陸

菱機工業㈱ 富山支店

0001707 井波 \206,850,000 H26.08.29

㈱斉藤組

㈱谷村電機工業

南砺市民病院耐震化事業

中越産業㈱

衛生設備工事

砺波カンパニー㈱

砺波住設㈱

◎ 吉井工業㈱

0001708 井波 \172,830,000 H26.08.29

*は不落随契をあらわします。

安達建設・中越鉄工 ＪＶ
岡部・長田組 ＪＶ
川田工業・ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ ＪＶ
ﾁｭｰﾓｸ・福光組 ＪＶ
辻建設・タカハタ工業・横川組 ＪＶ◎

(注)：契約番号 第１７０５号のＪＶは、南砺市民病院耐震化事業建築工事共同企業体を指す。



総合評価方式試行工事

1,184,000,000

11

12

9

10

100

100

100

100

100

0.0915

107.50

100

108.00

0.0914

6

7

5
902864 岡部・長田組JV 5

8

4
902862 安達建設・中越鉄工JV 4

工 期

ﾁｭｰﾓｸ・福光組JV

円円

金 額

2

3902863
3

円

1,150,000,000

(注）２ 摘要欄の（ ）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。

請 負
対 象 額

109.33

902865
辻建設・ﾀｶﾊﾀ工業･横
川組JV

1

川田工業・ｱﾙｶｽｺｰﾎﾟ
ﾚｰｼｮﾝJV

順位
業者番号

(注）１ 上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘 要
順位 金 額

0.0923

金 額

調 査
の 経 緯

902861
1

商 号 又 は 名 称 落札 （採用） 金額(税込）

平成２２年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

南砺市民病院耐震化事業 建築工事

第１７０５号事務局（市民病院）

消費税を除く額

順位

消費税を含む額

円

1,119,919,500

円

第 ２ 回

順位金 額

午前９時00分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札

所 属 発 注 工 種

工 事 名

契 約 番 号

指名の理由

契約方法

まで

調 査
基準価格

入札日時 平成23年3月2日

1,066,590,000

円

1,244,355,000 1,185,100,000

工 事 場 所

建築工事

100

1,176,000,000

0.0919

107.00

0.0930

108.33

1,207,500,000
落札

1,179,000,000

1,180,000,000

南砺市 井波 地内

平成２６年 ８月 ２９日

第 １ 回

2

(注)3：ＪＶとは、南砺市民病院耐震化事業建築工事共同企業体を言う。



総合評価方式試行工事

203,000,000

196,000,000

南砺市 井波 地内

平成２６年 ８月 ２９日

第 １ 回

1 落札

0.5008

104.17

0.5397

101.67

100

調 査
基準価格

入札日時 平成23年3月2日

192,510,000

円

224,595,000 213,900,000

工 事 場 所

電気工事
午前9時5分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札

所 属 発 注 工 種

工 事 名

契 約 番 号

指名の理由

契約方法

まで

円

第 ２ 回

順位金 額
落札 （採用） 金額(税込）

平成２２年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

南砺市民病院耐震化事業 電気設備工事

第１７０６号事務局（市民病院）

消費税を除く額

順位

消費税を含む額

円

202,135,500

調 査
の 経 緯

００００６０
1

商 号 又 は 名 称

(注）１ 上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘 要
順位 金 額

0.5454

金 額

(注）２ 摘要欄の（ ）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。

請 負
対 象 額

105.00

００００７４ 笹嶋工業㈱ 3

北陸電気工事㈱南砺営
業所

順位
業者番号

2

4９００６７０
3

円

193,000,000

円円

金 額

工 期

㈲森田電気商会

8

4
０１００６２ ㈲松田電機店 2

5

6

7

106.67

0.5442

100

100

100

100

100

100

100

9

10

11

12

192,510,000 202,135,500



総合評価方式試行工事

辞退

第 １ 回

工 期

金 額

0.4286

平成２６年 ８月 ２９日

辞退
円

第 ２ 回

指名の理由

順位

100.83

辞退

100.83

100.83

203,000,000

241,500,000

0.5118

105.83

0.4320

落札

辞退
106.67

まで

入札日時
消費税を含む額

工 事 名

契 約 番 号
平成23年3月2日

220,860,000

245,400,000

工 事 場 所

管工事

南砺市 井波 地内

円

契約方法

平成２２年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

南砺市民病院耐震化事業 空気調和設備工事

第１７０７号南砺市民病院

消費税を除く額
午前9時10分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

指名競争入札

所 属 発 注 工 種

落札 （採用） 金額(税込）

０２０１４３
1

商 号 又 は 名 称

円円

金 額

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

円

257,670,000

(注）１ 上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘 要
順位 金 額 金 額

(注）２ 摘要欄の（ ）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。

請 負
対 象 額

100

０２０１７０ ダイダン㈱富山営業所

新菱冷熱工業㈱北陸支
店

231,903,000

順位
業者番号

０２０１１５
3

2

順位

円

０２０１１７
三建設備工業㈱富山出
張所

三機工業㈱北陸支店

197,000,000

5

4

7
０２０２９８ ㈱日本空調北陸

９０１８３５

菱機工業㈱富山支店 5

4

０１００７０

2

245,000,0006

０２０４３４

㈱サプラ

0.4175

0.4967

100.83

105

100

100.83

100

吉井工業㈱

100

11

００００４２

206,850,000

9

10

8

1

245,000,000
3砺波カンパニー㈱

12



総合評価方式試行工事

8

12

11

9

10

100

100

100

100

0.6375

105.83

106.67

0.6299

0.63956

7

０１００４３ 砺波住設㈱ 3

4
4

166,800,000

5
００００３２ ㈱谷村電機工業 6

００００４２ 砺波カンパニー㈱

㈱斉藤組

順位

168,600,000

2

2９００２７１
3

円

164,600,000

(注）２ 摘要欄の（ ）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。

請 負
対 象 額

106.67

０１００７０ 吉井工業㈱ 1

中越産業㈱

順位
業者番号

(注）１ 上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘 要
順位 金 額

0.6327

金 額

円

160,366,500

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

落札 （採用） 金額(税込）

０１００７２
1

商 号 又 は 名 称

円円

金 額

平成２２年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

南砺市民病院耐震化事業 衛生設備工事

第１７０８号事務局（市民病院）

消費税を除く額
午前9時15分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札

所 属 発 注 工 種 契約方法

まで

入札日時 平成23年3月2日

152,730,000

円

178,185,000 169,700,000

工 事 場 所

管工事

消費税を含む額

工 事 名

契 約 番 号

100

100

105.83

166,000,000

168,000,000

0.6399

106.67

0.6481

108.33

172,830,000
落札

南砺市 井波 地内

平成２６年 ８月 ２９日

円

第 ２ 回

指名の理由

順位

第 １ 回

5

工 期

169,300,000

金 額


